
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  

IPAMC 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 443/2021 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2021 
 

OBJETO: Ref. a contratação de empresa especializada para prestar serviços de 
acompanhamento técnico contábil, objetivando o suporte constante ao Instituto de 
Pensão, Aposentadoria e Benefícios do Município de Cordeiro – IPAMC, conforme 
especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Termo de Referência. 
 
LOCAL E DATA: 14 de setembro 2021, às 13h, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Cordeiro.  
 
EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 003/2021, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 23 de agosto de 2021. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 60.399,96. 
 
 

Cordeiro, 18 de agosto de 2021. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Presidente da CPL 

 
 

 

http://www.cordeiro.rj.gov.br/

